
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXX/203/06 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO
z dnia 23 lutego  2006 r.

 
w sprawie zgody na utworzenie rachunku dochodów własnych.

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1592, z 2002 r. Nr 23
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r Nr 162 poz. 1568; z 2004 r Nr102 poz.
1055) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104) uchwala się, co
następuje:
 
§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Hajnówce wydzielonego
rachunku dochodów własnych, na którym mogą być gromadzone dochody uzyskane z następujących źródeł:
1) opłaty z tytułu zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki;
2) odsetki naliczone przez bank od środków pieniężnych na rachunku bankowym;
3) dochody z prac pracowników i domowników na rzecz innych jednostek lub osób fizycznych – przygotowanie projektów, inscenizacji,

kiermaszy.
 

§ 2. Dochody własne określone w § 1 uchwały przeznacza się na:
1) zakup materiałów i sprzętu do terapii;
2) wydatki bieżące niezbędne do funkcjonowania jednostki ( zakup energii, oleju opałowego, środków czystości, usług remontowych);
3) zakup artykułów żywnościowych na Wigilię organizowaną dla domowników Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami

Psychicznymi;
4) pokrycie kosztów związanych z organizacją imprez integracyjnych i wyjazdów na wycieczki;
5) częściowe pokrycie kosztów związanych ze szkoleniem pracowników Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami

Psychicznymi;
6) cele wskazane przez darczyńcę. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

 

Metryka strony

Uchwała Nr XXX/203/06

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Data wytworzenia: 2006-03-10

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-10
Data modyfikacji: 2006-03-10

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-10

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXX/203/06

